30/ bonis suis cum instru(men)to p(er) mag(ist)rum bertrandum
 31/ de Ruppe not(arium) eid(em) gerald(um) satis p(ro)ximum
 32/ recepto die undecima mens(is) januarii
 33/ novissime decursi cui instru(men)to et illius
 34/ passationi ip(s)e johannes thuries p(er) vim metum
 35/ timorem (com)minationes dicti Gerald(um) et non
 36/ cujusque gratis avec sponte consentiit et his de causis
 37/ et aliis pluribus diversis que modis dictus
 38/ geraldus eid(em)exponenti eius patri ingratus
 39/extitit. Ideo ip(s)e johannes thuries ex
 40/ nunc dictas ingratitudines ad suum animum
 41/ revocavit atq(ue)revocat propter quas predictam
 42/ (f^o444 recto) donatione(m) in q(uan)tum potuit cassavit revocavit
 43/ annullavit voluitque ac p(ro)testatus fuit quod sui
 44/ in futurum heredes et donatarii instituti atque
 45/ instituendi ac ipsemet Johannes Thuries, si
 46/ velit et bonum sibi videatur hujus modi revocatione
 47/ se juvare dictas ingratitudinis causas et
 48/ alias si opus sit deducere et contradictam
 49/ donationem certare illamque impugnare
 50/ nullam et invalidam declarari facere possint
 51/ de qua protestatione et omnibus premissis
 52/ instrumenta seu acta publica (*renvoi* : per me notarium
 infrascriptum) sibi fieri petit.
 53/ Ideo memoratus dictus judex appuntavit
 54/ quod premissa in actis sue curie per me
 55/ notarium illius coordinarium scriberentur
 56/ ad eidem Johanni Thuries et suis valendum
 57/ et serviendum loco et tempore debitis prout
 58/ de jure poterunt. Presentibus in premissis
 59/ Brengario Rouch predictiloci de Villanova,
 60/ Bernardo Charles veyrerio Albie, et
 61/ Johanne Farsac seniore mansi de la

de ses biens au moyen d'un acte reçu par Maître Bertrand de Ruppe, un notaire très proche de lui, le 11 janvier dernier, un acte auquel Jean Thuriès a donné son consentement sous l'effet de la force, de la crainte et des menaces dudit Géraud et non de son propre chef. Et pour ces raisons et bien d'autres encore, ledit Géraud s'est révélé ingrat aux yeux de son père, le déclarant des faits. C'est pourquoi Jean Thuriès, se souvenant à présent, de ces actions ingrates, a décidé, pour autant qu'il a pu, de casser cette donation, de la révoquer, de l'annuler et il a déclaré haut et fort sa volonté que ses futurs héritiers et donataires, établis ou à établir et lui-même, Jean Thuriès, s'il le voulait et si cela lui semblait bon de se prévaloir ainsi de cette révocation, de porter en justice ces manifestations d'ingratitude ou d'autres si nécessaire, de contester une donation contradictoire et de la combattre, puissent la faire déclarer comme nulle et non avenue et il a demandé que de cette déclaration et des éléments précédents un acte public soit dressé par moi notaire soussigné.